
Zarząd Powiatu Nawotomyskiego

uL Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700 UCHWAŁA  NR  179/GN/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  12 lutego  2020  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia

przetargów  na  zbycie  nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu  Nowotomyskiego

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511 z późn.  zm.)  i FS) 8 ust. 1 i2  rozporządzenia  Rady

Ministrów  z dnia  14 września  2004  r. w sprawie  sposobu  i trybu  przeprowadzania  przetargów

oraz  rokowań  na zbycie  nieruchomości  (Dz.  U. z 2014  r.  poz.  1490)  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale nr 167/GN/2020 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 15 styczrńa

2020  r. w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do przeprowadzenia  przetargów  na  zbycie

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nowotomyskiego % 3 otrzymuje brzmienie:

,,% 3. Traci moc uchwała nr 10/GN/2018 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 5 gnidnia

2018  r. w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do przeprowadzenia  przetargów  na zbycie

nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu  Nowotomyskiego."

% 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają w mocy.

% 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi  Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.  Marcin  Brambor

2.  Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

/-
V ' aiciech Li i<i

RAf)C  : A"v 'Th.iY



UZASADNIENIE

do uchwały  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  nr  179/GN/2020

z dnia  121utego  2020  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do przeprowadzenia

przetargów  na zbycie  nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu  Nowotomyskiego

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz. 511 z późn.  zm.)  Zarząd  Powiatu  gospodaruje  mierńem

powiatu.

W  uchwale  nr 167/GN/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  15 stycznia  2020  r.

w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargów  na zbycie

nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  w S, 3 orzeczono  o utracie

mocy  uchwały  nr 277/GN/2017  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z drńa 4 października

2017 r., a winno  się  orzec  o utracie  mocy  uchwały  nr  10/GN/2018  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  5 gnidnia  2018 r. w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do

przeprowadzenia  przetargów  na  zbycie  nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu

Nowotomyskiego.

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


